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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Sabah saatlerinde Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediyoruz. ABD’de Dow Jones ve S&P500 
endeksleri dünü yatay kapatırken, Nasdaq endeksi %0,34 düşüş gösterdi. Vadeli endekslerde ise yatay 
pozitif seyirler izleniyor. Avrupa’da hisse senedi piyasaları dün gerilerken, bu sabah vadeli piyasalar 
Almanya dışında alıcılı seyrediyor.  
 
Dün ABD’de tüketici güveni son 14 ayın en yüksek seviyesine yükselirken, konut fiyat endeksi 2006 
Şubat ayından bu yana en yüksek artışı kaydetti. ABD ekonomisi mali teşvik paketlerinin desteği ile 
pandemi öncesi seviyelerine dönerken, piyasalar bugün açıklanacak Fed FOMC kararına ve Fed’in 
ekonomik aktiviteye ilişkin değerlendirmelerine odaklanmış bulunuyor. Fed’in destekleyici ve 
güvercin tutumuna devam etmesi bekleniyor. Avrupa tarafında ise ülkeler toplam 800 milyar Euro 
tutarındaki kurtarma fonunun hızla hayata geçmesi için çalışmalara devam ediyor. Birliğin kurtarma 
paketi konusunda geciktiği yorumları da yapılırken, fonun 2021 yılının ortalarından itibaren 
kullanılmaya başlamasının daha hızlı ve güçlü toparlanma için kritik önem taşıdığı değerlendiriliyor. 
Son dönemde artan vaka sayıları ve kısıtlamalar ile mücadele eden Avrupa’da ekonomik aktiviteye 
ilişkin veriler olumlu sinyaller veriyor. Bu doğrultuda, aşılamanın hızlanması ve kurtarma paketinin 
desteği ile Avrupa’da büyümenin güçlenmesi beklenebilir. Bugün Almanya’da tüketici güven endeksi, 
ABD’de de ise toptan stok verileri takip edilecek.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmazken, BIST100 endeksi günü %1,31 yükselişle 1392 
seviyesinden kapattı. Güne 8,2850 seviyesinden başlangıç yapan Dolar/TL, 8,1795 seviyelerine kadar 
gerilemesinin ardından günün kapanışını 8,2164 seviyesinden gerçekleştirdi. 5 yıllık CDS primi 423 
seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak önemli bir veri akışı bulunmuyor.  
 
Ons altın 1.780$ altında seyrediyor. Bugün açıklanacak Fed kararı ons altında volatilitenin artmasına 
neden olabilir. Bitcoin 54.900$ seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 100 günlük HO karşılayan 1,2054 seviyesinin üzerinde tutunuyor. Yukarı yönlü 
hareketin devamında 1,2150 – 1,2200 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 1,2054 seviyesinin 
altında 1,2000 ve 50 günlük HO karşılık gelen 1,1955 seviyesi izlenebilir. 
 

 Ons altın, 1.780$ üzerinde tutunamayarak 1.770$ seviyesine kadar geri çekildi. Düşüş kanalının 
içerisindeki hareketinde yukarıda 1.780$ en yakın ara direnç olurken, bu seviyenin üzerinde 100 
günlük HO 1.800$ seviyesi takip edilebilir. Aşağıda 50 günlük HO karşılayan 1.745$ seviyesi 
destek olarak hedeflenebilir. 
 

 Gümüş, 50 günlük HO 25,91$  seviyesinin üzerinde seyrediyor. Bu seviyenin üzerinde tutunması 
hareketin Bollinger indikatörünün üst bandına karşılık gelen 26,72$ seviyesine gitmesi açısından 
önemli. Aksi halde aşağıda orta bant 25,57$ seviyesini karşılıyor. Bu seviyenin altında ise 24,43$ 
desteği takip edilebilir. 
  

 Dolar/TL, dün 8,1795 seviyesine kadar geri çekilirken, günü 8,2164 seviyesinden tamamladı. 
Aşağıda düşüşün devamı açısından MOST indikatörü ile izlediğimiz 8,1403 seviyesi önemli. 
Yukarıda ise 8,40 seviyesi üzerinde 8,4864 majör direnci takip edilebilir. 

 
 GBPUSD, genel resimde yükseliş trendine devam ediyor. 50 günlük HO 1,3873 çevresinde işlem 

gören paritenin aşağıda ilk desteği 22 günlük HO 1,3828 seviyesi takip edilebilir. Bu seviyenin 
altında ise 1,3670 desteği öne çıkıyor. Yukarıda ise 1,3930 ve 1,4015 dirençleri takip edilebilir.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Basında yer alan bir habere göre Türkiye, Takasbank benzeri bir kurumsal yapı oluşturarak bu alanda faaliyet gösteren şirketlerin kripto paraları saklama 

ve transfer yetkilerini sınırlandırmayı planlıyor. 

 Basında yer alan bir habere göre Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği (TSPB) nezdinde kripto varlık platformlarının düzenlemesiyle ilgili bir çalışma grubu 

oluşturulduğu belirtildi. 

 Basında yer alan bir habere göre ekonomi reform paketindeki Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın görev alanına giren başlıklarda yeni bir torba teklif hazırlığına 

başlandı. 

 Dünya Bankası, Türkiye Ekonomik İzleme Raporu'nun (TEM) son sayısında, ihracattaki toparlanma ile birlikte, düşük bir baz seviyesinin etkisiyle de olsa 

Türkiye'deki yıllık büyümenin %5’e ulaşmasının beklendiğini açıkladı.  

 Uluslararası Para Fonu'nun (IMF) salgınla mücadelede ülkelerin harcamalarına ilişkin araştırmasına göre Türkiye, gayri safi yurt içi hasılaya oranla en az 

harcama yapan ülkelerden biri oldu. Verilere göre Türkiye, şu ana kadar GSYİH'nın %1,9'una tekabül edecek kadar ek harcama yaptı, vergi indirimi gibi 

uygulamalarla hazine gelirlerinde kesintiye gitti. 

Avrupa 
 Almanya Hükümeti, 2021 yılı büyüme tahminini %3,’den %3,5 seviyesine revize etti. Hükümet, 2022 yılı ekonomik büyümenin %3,6 olmasını bekliyor. 

Ekonomi Bakanlığı, değerlendirmelerin Kovid-19 kaynaklı kısıtlamaların yılın ikinci çeyreğinde kademeli olarak azalabileceği varsayımına dayanarak 

yapıldığını açıkladı.  

 Almanya Maliye Bakanı Olaf Scholz ve Fransa Maliye Bakanı Bruno Le Maire, Alman Die Zeit ve Le Figaro gazetelerine verdikleri ortak röportajda küresel 

asgari kurumlar vergisi için ABD'nin %21 olan önerisini desteklediklerini açıkladı. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poors (S&P), Avrupa Birliği (AB) Komisyonu'nun yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınıyla 

mücadele kapsamında hazırladığı 800 milyar Euroluk paketin AB'nin büyümesini destekleyeceğini bildirdi. Raporda mali paketin 2026 yılına kadar birliğin 

Gayri Safi Yurtiçi Hasılasını (GSYH) en az yüzde 1,5, en fazla ise yüzde 4,1 seviyesinde artırmasının beklendiği kaydedildi. 

 İtalya'da Başbakan Mario Draghi liderliğindeki hükümetin, Avrupa Birliği'nden (AB) yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınının ekonomik etkilerini 

hafifletmek amacıyla alınacak kurtarma fonuna ilişkin planı parlamentoda onaylandı. 

ABD 
 ABD'de Conference Board Tüketici Güven Endeksi, nisanda aylık 12,7 puan artışla 121,7 seviyesine çıkarak Şubat 2020'den bu yana kaydedilen en yüksek 

seviyeye ulaştı. 

 ABD’de Dallas Fed hizmet sektörü görün endeksi nisan ayında 28,9’dan 34,9’a yükselirken, hizmet gelirleri endeksi 21,6’dan 28,1’e yükseldi.  

 ABD'de S&P Case-Shiller Ulusal Konut Fiyat Endeksi, şubatta geçen yılın aynı dönemine göre %12 arttı. Böylece veri 2006 Şubat ayından bu yana en 

yüksek artışı kaydetmiş oldu.  

 ABD Başkanı Joe Biden, federal kurumlarda çalışan işçiler için asgari saatlik ücretin 15 dolara çıkarılmasına yönelik kararnameye imza attı. 

 Basında yer alan habere göre ABD Başkanı Joe Biden, ABD ulusal vergi idaresi (IRS) ve vergi uygulamalarını güçlendirmek için 80 milyar dolarlık kaynak 

arıyor.  

Asya 

 Nomura Holdings Inc., geçtiğimiz çeyrekte Archegos Capital Management'ın çöküşünün ardından 245,7 milyar yen (2,3 milyar dolar) kayba uğradığını ve 

bunun Japonya'nın en büyük aracı kurumunda net zarara yol açtığını açıkladı. 

 Japonya’da perakende satışlar mart ayında yıllık bazda %5,2 artış gösterdi. 

 Japonya Parlamentosu Üst Kanadı Danışman Meclisi (Sangiin), ülkenin "dünyanın en büyük serbest ticaret anlaşması" olarak bilinen RCEP anlaşmasına 

katılımını onayladı. 

Dünyadan 
 Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ve OPEC dışı bazı üretici ülkelerden oluşan OPEC+ grubunun, petrol talebine ilişkin olumlu beklentilerin etkisiyle, 

daha önce belirlenen mayıs, haziran ve temmuz ayları için günlük petrol üretim kesintilerinin kademeli olarak hafifletilmesi planına devam etme kararı 

aldığı bildirildi. Açıklamada, grubun bir sonraki bakanlar toplantısının 1 Haziran'da yapılacağı kaydedildi. 

 Goldman Sachs, emtialarda önümüzdeki 6 ayda % 13.5'un üzerinde yeni bir ralli beklediğini açıkladı. Kurum, Brent petrol fiyatının 2021 yılında 73,13$ 

olacağını, altın fiyatının ise 2021 yılında 1.977$ ve 2022 yılında 2.000$ olacağını öngördüğünü açıkladı. Gümüş fiyatının ise 2021 ve 2022 yılında 30$ 

olmasını bekliyor.  

 

 


